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LIMBA

PENDELLEUCHTE

LIMBA - Pendelleuchte fur professionelle

Akzentbeleuchtung im Vintage Design. Der
Leuchtenschirm aus Aluminium ist standardméaRig

auBen farbig und innen weiR und ein Textilkabel

<

unterstreicht das hochwertige Erscheinungsbild.
So wird LIMBA zum dekorativen Eyecatcher.

Individuelle Farbkombinationen sind auf Anfrage
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Ideale Applikationen
Dekorativer Eyecatcher zur Abrundung des Storedesigns
Vintage-Look trifft auf moderne Technik

Individueller Style

Die Auswahl an Kabel- und Schimfarben ermdéglichen die
personliche Farbgestaltung: gestalten Sie lhre
personliche LIMBA mit dem Style Generator!

Breites LED-Sortiment
GroRe Auswahl zwischen professioneller LED-Technik
und Filamentlampen fiir E27-Fassung

Hohe Lichtqualitat
Opaler Acrylring fur perfekte Entblendung und
Fernwirkung

Schneller Reflektorwechsel
Funf Ausstrahlwinkel fir die optimale
Warenausleuchtung
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Leuchtentyp
Einsatzgebiet
Aktionsradius

Befestigung

Deckenstdrke
Lichttechnik
Lampenleistung
Versorgungseinheit

Leuchtenfarbe

Oberflache
Pendellange
Nennspannung
Gewicht

Komponenten

Priifzeichen

Pendelleuchte
dekorative Beleuchtung
starr

3-Phasen Stromschienenadapter, Anbau-Rosette,
Deckenronde Bajonett

1-25mm

E27

max. 60 W

Treiber integriert

RAL 9005 tiefschwarz

RAL 9016 verkehrsweil
Sonderfarben auf Anfrage
struktur-pulverbeschichtet
1500 mm, 3000 mm
220-240V, 50/60Hz

ca.2,4kg
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Leuchteneinheit
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Alle technischen Daten sowie Gewichts- und MaRangaben sind sorgfaltig erstellt. Irrtum vorbehalten. Alle MaRe in mm - LED
Lebensdauerangaben: L80/B10 bei Umgebungstemperatur (ta) 25°C. Bemessungslebensdauer 50.000 h. Lichtstromangabe und
Effizienz unterliegen einer Toleranz von +/- 10% Min CRI Ra: >80 / >90 - Produktabbildungen sind beispielhaft und kénnen vom
Original abweichen - Anderungen, die dem Fortschritt dienen, behalten wir uns vor - Oktalite Lichttechnik GmbH - Mathias-
Briiggen-StraRe 73 - 50829 Ko6In - T +49 221 59767-0 - F +49 221 59767-40 - mail@oktalite.com - www.oktalite.com - 2019-06-16
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LIMBA

Leuchteneinheit - E27
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Lichttechnik Befestigung

E27
E27
E27
E27
E27
E27
E27
E27
E27

E27

E27

E27

3-Phasen-Stromschienenadapter
3-Phasen-Stromschienenadapter
3-Phasen-Stromschienenadapter
3-Phasen-Stromschienenadapter
Deckenbaldachin H3
Deckenbaldachin H3
Deckenbaldachin H3
Deckenbaldachin H3

Deckenronde Bajonett H10 (@
155mm)

Deckenronde Bajonett H10 (@
155mm)

Deckenronde Bajonett H10 (@
155mm)

Deckenronde Bajonett H10 (@
155mm)

Befestigungsfarbe

RAL 9016 verkehrsweil3
RAL 9016 verkehrsweil
RAL 9005 tiefschwarz
RAL 9005 tiefschwarz
RAL 9016 verkehrsweil3
RAL 9016 verkehrsweill
RAL 9005 tiefschwarz
RAL 9005 tiefschwarz
RAL 9016 verkehrsweil3

RAL 9016 verkehrsweiRR
RAL 9005 tiefschwarz

RAL 9005 tiefschwarz

Pendellinge Bestellnummer

1500 mm
3000 mm
1500 mm
3000 mm
1500 mm
3000 mm
1500 mm
3000 mm
1500 mm

3000 mm

1500 mm

3000 mm

weill
10160170
10160171

10160174
10160175

10160178

10160179

silber

schwarz

10160172
10160173

10160176
10160177

10160180

10160181

Alle technischen Daten sowie Gewichts- und MaRangaben sind sorgfaltig erstellt. Irrtum vorbehalten. Alle MaRe in mm - LED
Lebensdauerangaben: L80/B10 bei Umgebungstemperatur (ta) 25°C. Bemessungslebensdauer 50.000 h. Lichtstromangabe und
Effizienz unterliegen einer Toleranz von +/- 10% Min CRI Ra: >80 / >90 - Produktabbildungen sind beispielhaft und kénnen vom
Original abweichen - Anderungen, die dem Fortschritt dienen, behalten wir uns vor - Oktalite Lichttechnik GmbH - Mathias-
Briiggen-StraRe 73 - 50829 Ko6In - T +49 221 59767-0 - F +49 221 59767-40 - mail@oktalite.com - www.oktalite.com - 2019-06-16
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Leuchtmittel - E27

E27 oktalite
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Lumenklasse Lichtfarbe Lampenleistung CRI Hersteller Lampenoberfliche Dimmbar Bestellnummer

[RA]
806 Im 2700 K 6W 82 Osram klar Filament nicht 10159960
dimmbar
1055 Im 2700 K 12w 82 Osram matt Dimmbar 10159962

Alle technischen Daten sowie Gewichts- und MaRangaben sind sorgfaltig erstellt. Irrtum vorbehalten. Alle MaRe in mm - LED
Lebensdauerangaben: L80/B10 bei Umgebungstemperatur (ta) 25°C. Bemessungslebensdauer 50.000 h. Lichtstromangabe und
Effizienz unterliegen einer Toleranz von +/- 10% Min CRI Ra: >80 / >90 - Produktabbildungen sind beispielhaft und kénnen vom
Original abweichen - Anderungen, die dem Fortschritt dienen, behalten wir uns vor - Oktalite Lichttechnik GmbH - Mathias-
Briiggen-StraRe 73 - 50829 Ko6In - T +49 221 59767-0 - F +49 221 59767-40 - mail@oktalite.com - www.oktalite.com - 2019-06-16
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